
ผู้ขาย  บริษัท ธนัทธร จำกัด

ที่อยู่   หมู่บ้าน หมู่บ้านกฤษดานคร โครงการ ๑๙ เลขที่ ๗๐/๘๐๙ หมู่ ๓ ซอย

ทิชาชล๒/๘ ถนนพหลโยธิน

ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐

โทรศัพท์   ๐๒-๙๐๒๑๒๔๖-๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี   ๐๑๐๕๕๓๙๑๑๕๙๖๑

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร   ๑๒๖๑๒๓๗๘๘๙

ชื่อบัญชี  บริษัท ธนัทธร จำกัด

ธนาคาร  ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ใบสั่งซื้อเลขที่  ๖๐/๖๕/๙๕

วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ส่วนราชการ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ที่อยู่  ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า จังหวัด

นครสวรรค์

โทรศัพท์  ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

       

ใบสั่งซื้อ

 

 
                      ตามที่ บริษัท ธนัทธร จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม

รายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

3

4

5

แผ่นสะท้อนแสงสีขาว ขนาด 30"

แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว ขนาด 30"

แผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 30"

สติ๊กเกอร์สีดำด้าน ขนาด 24"

แผ่นสะท้อนแสงสำรับติดเสาไฟฟ้า สีส้ม

ขนาด 15 x 15 ซม.

180

2

30

150

556

หลา

หลา

หลา

หลา

แผ่น

920.00

920.00

920.00

920.00

80.00

165,600.00

1,840.00

27,600.00

37,500.00

44,480.00

  รวมเป็นเงิน 258,897.20

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม 18,122.80

(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 277,020.00

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑

๔.  ระยะเวลารับประกัน  -

๕.  สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคาสิ่งของ

  ที่ยังไม่ได้รับมอบ



ลงชื่อ..............................................................ผู้สั่งซื้อ

 
( นายสกล กาญจนากร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
 

  ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒  

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

ลงชื่อ..............................................................ผู้รับใบสั่งซื้อ

  (นายวษุวัติ บุญวิทย์)  

  กรรมการผู้จัดการ  

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

๖.  ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

  ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗.  การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

     เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

     หมายเหตุ :

                    ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

                    ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๘๘๙๗๐ ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๕ รายการ (ชอ.๒๙/๖๕,หน๑๗/๖๕) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

 
 

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๘๘๙๗๐

เลขคุมสัญญา  ๖๕๐๒๑๔๐๗๒๔๓๖


