



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ธนัทธ จำกัด ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๐/๖๕/๙๕
ที่อยู่ หมู่บ้าน หมู่บ้านกฤษดานคร โครงการ ๑๙ เลขที่ ๗๐/๘๐๙ หมู่ ๓ ซอย วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
วิชาชล๒/๘ ถนนพหลโยธิน ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐ ที่อยู่ ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอดงพญาเย็น จังหวัด
โทรศัพท์ ๐๒-๙๐๒๑๒๔๖-๘ นครสวรรค์
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๙๑๑๕๙๖๑ โทรศัพท์ ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๒๖๑๒๓๗๘๘๙
ชื่อบัญชี บริษัท ธนัทธ จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ตามที่ บริษัท ธนัทธ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่นสะท้อนแสงสีขาว ขนาด 30"	180	หลา	920.00	165,600.00
2	แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว ขนาด 30"	2	หลา	920.00	1,840.00
3	แผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง ขนาด 30"	30	หลา	920.00	27,600.00
4	สติ๊กเกอร์สีดำด้าน ขนาด 24"	150	หลา	920.00	37,500.00
5	แผ่นสะท้อนแสงสำหรับติดเสาไฟฟ้า สีส้ม ขนาด 15 x 15 ซม.	556	แผ่น	80.00	44,480.00
				รวมเป็นเงิน	258,897.20
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,122.80
(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	277,020.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๘๘๙๗๐ ชื่อวัสดุจรรยา จำนวน ๕ รายการ (ขอ.๒๙/๖๕,หน๑๗/๖๕) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสกล กาญจนาร)

ผ.ขท. รักษาราชการแทน

ผ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวษุวัตติ บุญวิทย์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๐๘๘๙๗๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๐๗๒๔๓๖